DAF-1
1/
01
 -
20
19
1
S

1) N° 1.4571
Indicateur de circulation à rotor · raccord taraudé Modèle DAF-1
Code de commande (Exemple: DAF-1101H R06)
Gamme de débit Modèle Raccord
Eau
[l/min]
Δ P
[bar]
DAF-11.. DAF-12.. DAF-13.. DAF-14.. Fileté G Fileté NPT
0,03 ... 0,1 0,25 DAF-1101H.. DAF-1201H.. DAF-1301H.. DAF-1401H.. R06 R08 N06 N08
0,03 ... 0,5 0,8 DAF-1102H.. DAF-1202H.. DAF-1302H.. DAF-1402H.. R06 R08 N06 N08
0,2 ... 3 0,85 DAF-1103H.. DAF-1203H.. DAF-1303H.. DAF-1403H.. R06 R08 N06 N08
0,5 ... 12 0,55 DAF-1104H.. DAF-1204H.. DAF-1304H.. DAF-1404H.. R08 R15 N08 N15
1 ... 25 0,35 DAF-1105H.. DAF-1205H.. DAF-1305H.. DAF-1405H.. R15 R20 N15 N20
2 ... 50 0,35 DAF-1106H.. DAF-1206H.. DAF-1306H.. DAF-1406H.. R20 R25 N20 N25
5 ... 150 1,25 DAF-1107H.. DAF-1207H.. DAF-1307H.. DAF-1407H.. R32 R40 N32 N40
Dimensions
DAF-2
1/
08

Indicateur de circulation à rotor · Raccord à brides Modèle DAF-2
Dimensions [mm]
Code de commande (Exemple: DAF-2401H F15)
Gamme de débit Modèle Raccords brides DIN Raccords brides ANSI
Eau
[l/min]
Δ P
[bar]
DAF-24..
DN15
PN16
DN25
PN16
DN40
PN16
DN50
PN16
 ½"
150 lbs
 1"
150 lbs
 1 ½"
150 lbs
 2"
150 lbs
0,03 ... 0,1 0,25 DAF-2401H.. F15 - - - A15 - - -
0,03 ... 0,5 0,8 DAF-2402H.. F15 - - - A15 - - -
0,2 ... 3 0,85 DAF-2403H.. F15 - - - A15 - - -
0,5 ... 12 0,55 DAF-2404H.. F15 F25 - - A15 A25 - -
1 ... 25 0,35 DAF-2405H.. F15 F25 F40 - A15 A25 A40 -
2 ... 50 0,35 DAF-2406H.. - F25 F40 - - A25 A40 -
5 ... 150 1,25 DAF-2407H.. - F25 F40 F50 - A25 A40 A50
Raccords
DN D
[mm]
K